
ROMANIA
JUDETUL DOLJ

COMUNA NEGOI

HOTARAREA NR.11

Privind alocarea sumei necesare pentru intocmirea documentatiei cadastrale de
inscriere in Cartea Funciara pentru un numar de 15 strazi din comuna Negoi, aflate in

domeniul public, in vederea includerii acestor obiective in programe de investitii 

Consiliul local Negoi ,legal constituit prin Ordinu Prefectului judetului Dolj nr.426 
din 22.10.2020, intrunit in sedinta  ordinara de lucru  in data de 23.02.2021;
     Avand in vedere referatele compartimentelor de specialitate din cadrul   Comunei 
Negoi, inregistrate sub nr.339/351/2021.

     In temeiul art.139 alin.3, lit.a) din OUG 57/2019 privind privind Codul 
Administrativ:

 HOTARASTE

Art.1    Se aproba alocarea sumei necesare pentru intocmirea documentatiei
cadastrale de inscriere in Cartea Funciara pentru un numar de 15 strazi din
comuna  Negoi,  aflate  in  domeniul  public,  in  vederea  includerii  acestor
obiective in programe de investitii in suma de 27 mii lei
Art. 2 Se aproba ca si cheltuiala a bugetului local la capitolul 51.02.01.03”
AUTORITATI EXECUTIVE ”  cheltuieli  materiale-  suma de  27 mii  lei  in
trimestrul I al anului 2021(51.02.01.03-20.30.30).

  Sumele vor fi prevazute in Bugetul local aferent anului 2021 , la momentul
intocmirii acestuia.

Art.3  Serviciul financiar Contabil va duce la indeplinire prevederile prezentei
hotarari.                                                  

Presedinte de sedinta
Stoenica Mircea                                                                   Avizat pentru legalitate,  

                                                                                                             Secretar 
                                                                                                           Nina Luxina

Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul local al comunei Negoi în ședința ordinară din 

data de 23.02.2021 cu respectarea prevederilor art.139 alin. (3), lit.”a” (majoritate 

absolută) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ , cu un număr de 11  

voturi ”pentru” , -”abțineri” și -voturi ”împotrivă”, din numărul total de 11 consilieri 

în funcție și 11  consilieri prezenți la ședință.


	HOTARAREA NR.11
	Presedinte de sedinta
	Stoenica Mircea Avizat pentru legalitate,
	Secretar
	Nina Luxina
	Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul local al comunei Negoi în ședința ordinară din data de 23.02.2021 cu respectarea prevederilor art.139 alin. (3), lit.”a” (majoritate absolută) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ , cu un număr de 11 voturi ”pentru” , -”abțineri” și -voturi ”împotrivă”, din numărul total de 11 consilieri în funcție și 11 consilieri prezenți la ședință.

